

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT 2021-2022  
 Objekt: 64521096/2021\_P084 - P084\_Oprava klimatizace Český Brod

Místo: Datum: 17. 9. 2021  
 Zadavatel: SSZT Praha východ Projektant:  
 Zhotovitel: Monzas spol.s r.o. Zpracovatel: Najbrtová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**105 417,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 76 325,00

D 5 Komunikace pozemní 76 325,00

43	M	7590180020	Klimatizace Podstropní klimatizační jednotka (venkovní i vnitřní jednotka) nad 5kW do 6,9 kW chlazení.	kus	1,000	68 000,00	68 000,00	Sborník UOŽI 01 2022
53	M	7590180110	Klimatizace plyn R410A	kg	2,000	355,00	710,00	Sborník UOŽI 01 2022
54	M	7590180120	Klimatizace čističů roztok	litr	1,000	190,00	190,00	Sborník UOŽI 01 2022
55	M	7590180160	Klimatizace Pulsní ventil nad 5kW	kus	1,000	1 750,00	1 750,00	Sborník UOŽI 01 2022
46	M	7590180040	Klimatizace Klimatizace - Ovladač	kus	1,000	2 400,00	2 400,00	Sborník UOŽI 01 2022
51	M	7590180102	Klimatizace potrubí Cu 12 mm izolované	m	15,000	125,00	1 875,00	Sborník UOŽI 01 2022
47	M	7590180060	Klimatizace Kompletní technologické vedení ke klimatizaci nad 5kW (CU potrubí 16/10 včetně izolace, potrubí odvodu kondenzátu, přívodní kabel CYKY 3x2,5 a ovládací kabel CYKY 5x1,5)	kus	1,000	550,00	550,00	Sborník UOŽI 01 2022
48	M	7590180070	Klimatizace Konzole venkovní pro zavěšení klimatizační jednotky	kus	1,000	850,00	850,00	Sborník UOŽI 01 2022

D OST Ostatní 29 092,00

59	K	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení - uvádění zařízení do provozu, drobné montážní práce v rozvaděčích, koordinaci se zhotoviteli souvisejících zařízení apod.	hod	3,000	872,00	2 616,00	Sborník UOŽI 01 2022
56	K	7499751020	Dokončovací práce úprava zapojení stávajících kabelových skříní/rozdavěčů - provedení provizorních úprav zapojení stávajících kabelových skříní nebo rozvaděčů v průběhu výstavby (pro montáž nových i provizorních kabelů, drobné úpravy výstroje apod.) mechanizmy	hod	3,000	872,00	2 616,00	Sborník UOŽI 01 2022
57	K	7499751030	Dokončovací práce zkušební provoz - včetně prokázání technických a kvalitativních parametrů zařízení	hod	2,000	1 150,00	2 300,00	Sborník UOŽI 01 2022
58	K	7499751040	Dokončovací práce zaškolení obsluhy - seznámení obsluhy s funkcemi zařízení včetně odevzdání dokumentace skutečného provedení	hod	1,000	1 150,00	1 150,00	Sborník UOŽI 01 2022
49	K	7590185025	Montáž klimatizační jednotky včetně rozvodů nad 5 kW - venkovních a vnitřních částí	kus	1,000	14 800,00	14 800,00	Sborník UOŽI 01 2022
50	K	7590187010	Demontáž klimatizační jednotky včetně ekologické likvidace původní jednotky - demontáž vnitřní a venkovní částí, bez demontáže rozvodů	kus	1,000	3 530,00	3 530,00	Sborník UOŽI 01 2022
52	K	9901000500	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 60 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	2,000	1 040,00	2 080,00	Sborník UOŽI 01 2022

P Poznámka k položce:  
 Měrou jednotkou je kus stroje.

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 3223248

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 63d4d26d-80cc-4417-a607-122422bf435b

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Věra SZABÓOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 08.12.2022 07:52:03



0d116d38-630a-40b9-86cc-605ea335d13d